
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/154/2017 

RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 11 maja 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/132/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 

art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XX/132/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2016 roku zmienionej 

Uchwałą Nr XXI/138/2017 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 9 lutego 2017 roku, Zarządzeniem Nr 5/2017 

Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 14 lutego 2017 roku, Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 

28 lutego 2017, Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 marca 2017, Uchwałą 

Nr XXII/146/2017 Rady Gminy w Dąbrowa z dnia 30 marca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 15/2017 Wójta 

Gminy Dąbrowa z dnia 31 marca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 

11 kwietnia 2017 roku oraz Zarządzeniem Nr 20/2017 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

wprowadzić następujące zmiany:  

1)  Zwiększyć dochody budżetowe ma rok 2017 o kwotę 62.763,00 zł; 

2)  zwiększyć wydatki budżetowe na rok 2017 o kwotę 62.763,00 zł; 

3)  przeprowadzić zmiany dochodów i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2017 – 19.979.719,42 zł, w tym: 

1)  dochody majątkowe – 190.000,00 zł, w tym ze sprzedaży majątku – 170.000,00 zł; 

2)  dochody bieżące 19.789.719,42 zł, w tym: 

a)  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej–5.485.839,42 zł, 

b)  subwencja ogólna – 6.768.181,00 zł, 

c)  dotacje celowe – 487.088,00 zł, 

d)  środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej –90.763,00 zł; 

2.  Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2017 – 20.085.219,42 zł: 

1)  wydatki majątkowe 1.633.966,94 zł, w tym na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej kwota 

– 165.000,00 zł; 

2)  wydatki bieżące 18.451.252,48 zł, w tym: 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.255.388,53 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.956.281,83 zł, 

c)  dotacje na zadania bieżące – 1.746.719,00 zł, 

d)  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.357.600,12 zł, 

e)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej- 132.563,00 zł, 

f)  obsługa długu 2.700,00 zł, 

g)  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 5.485.839,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2284



§ 3.  Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4.  Ustala się zadania majątkowe do realizacji w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5.  Deficyt budżetu w kwocie 105.500,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 105.500,00 zł. 

 

§ 6.  Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 198.364,00 zł oraz kwota planowanych rozchodów 

92.864,00 zł. 

 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  

Roman Kurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2284


		2017-05-23T08:50:25+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




